Início / Visualização do Ato

Belo Horizonte, Quarta-feira, 13 de Agosto de 2025.

  Acesse a Edição

CONCURSO PÚBLICO: CONCURSO PÚBLICO - EDITAL SMED 03/2023 - TORNA SEM EFEITO
Edição: 7318 | 1ª Edição | Ano XXXI | Publicada em: 13/08/2025

SMPOG - Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão
CONCURSO PÚBLICO
EDITAL SMED 03/2023

TORNA SEM EFEITO

O Prefeito de Belo Horizonte no uso das atribuições, em referência ao concurso público regido pelo Edital 03/2023, Área

da Educação, torna sem efeito a publicação no Diário Oficial do Município – DOM da nomeação do candidato abaixo, na
listagem de deficientes, tendo em vista a não confirmação da condição de deficiência em avaliação da junta médica.

Publicação no DOM de 27 de setembro de 2024.

PROFESSOR MUNICIPAL DE ARTE
Classificação Nome
1º lugar Alisson De Brito Teixeira

Belo Horizonte, 7 de agosto de 2025

Álvaro Damião
Prefeito de Belo Horizonte

Bruno Leonardo Passeli
Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão

  Voltar

Prefeitura Municipal de Belo Horizonte
Av. Afonso Pena 1212 - 30130-908 / Belo Horizonte - MG

https://dom-web.pbh.gov.br/